1

SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……/TB-NTB                           Ea Kar, ngày 17 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v phúc khảo bài thi trong kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10, năm học 2025 – 2026

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 10/02/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk

về việc ban hành Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025- 2026.

Thực hiện công văn số 1189/SGD-QLCL-CNTT ngày 17/6/2025 của Sở

GDĐT tỉnh Đắk Lắk về việc phúc khảo bài thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026.

Trường THPT Nguyễn Thái Bình thông báo những thí sinh có nhu cầu phúc

khảo bài thi cần thực hiện theo các bước sau:

Bước 1: Thí sinh điền đầy đủ thông tin vào đơn xin phúc khảo (theo mẫu đính

kèm), nhận tại phòng văn thư nhà trường.

Bước 2: Nộp trực tiếp tại phòng văn thư Trường THPT Nguyễn Thái Bình.

      Thời gian: Đến trước 11h00, ngày 19/6/2025.

Kết quả chấm phúc khảo được Sở GDĐT Đắk Lắk thông báo trước ngày

22/6/2025.

Nơi nhận:
-  Phòng GD&ĐT huyện Ea Kar

- Các Trường THCS.

-  Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

            Nguyễn Văn Tú